
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 27 июля  2021 года                    №  31/386 

 

 

О  средней  рыночной  стоимости 

одного квадратного метра общей 

площади    жилого     помещения 

по    муниципальному      району 

«Ивнянский район» для расчета 

размера    субсидии    в    рамках 

реализации             мероприятия 

по        обеспечению        жильем 

медицинских работников  на III 

квартал  2021  года 

 

 

В соответствии с пунктом 7 Порядка распределения                                        

и предоставления субсидий из бюджета Белгородской области бюджетам 

муниципальных образований Белгородской области на реализацию 

мероприятий по обеспечению жильем медицинских работников 

государственных учреждений здравоохранения Белгородской области, 

предусмотренного приложением № 7 к государственной программе 

Белгородской области «Развитие здравоохранения Белгородской области», 

утвержденной постановлением Правительства Белгородской области                       

от 16 декабря 2013 года № 524-пп,  приказом Министерства строительства                     

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 7 июня 2021 

года № 358/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 

2021 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской 

Федерации на III квартал 2021 года» Муниципальный совет Ивнянского 

района  р е ш и л: 

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения на III квартал 2021 года                           

 



2 

 

по муниципальному району «Ивнянский район» для приобретения 

(строительства) жилья медицинским работникам государственных 

учреждений здравоохранения Белгородской области государственной 

программы Белгородской области «Развитие здравоохранения Белгородской 

области в размере 43 041 (сорок три тысячи сорок один) рубль. 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                          

по социальному развитию, делам ветеранов и молодёжи (Дворников А.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                       П.Б. Вьюнов 

http://www.admivnya.ru/

